ＦＡＸ送信票
ＦＡＸ番号 03-5388-1458

ＦＡＸ送信票
ＦＡＸ番号 03-5388-1458

東京都産業労働局 雇用就業部 就業推進課 障害者雇用促進担当 あて

平成30年3月1日（木曜日） 13：00～16：40
「企業向け障害者雇用普及啓発セミナー」

企業（団体）
名　称

氏　名
・
職　名

連絡先

氏名

所在地
〒

分類（どれかに○）

フリガナ

氏名

■ 企業

■ 障害者就労支援機関

■ 行政機関

■ その他（　　　　　 ）
フリガナ

氏名

フリガナ

職名

職名

職名

TEL FAX

●セミナー参加にあたり、お聞きになりたいことがありましたら、事前に集約いたしますので、以下にご記入ください。

事務局　東京都産業労働局 雇用就業部 就業推進課 障害者雇用促進担当
　　　　電話 ０３-５３２０-４６６３　ＦＡＸ ０３-５３８８-１４５８
 　　　  URL http://www.hataraku.metro.tokyo.jp/koyo/shogai/index.html

平成30年2月22日（木曜日）までにお申込みください。
また、同申込書をセミナー当日にご持参ください。
◆複数での申込みの場合は、氏名欄に複数名ご記入ください。
◆なお、ご提供いただいた個人情報については、当セミナーの申込み及び参加に関する業務以外の目的で使用することはありません。
※出席者が多数となり、会場の都合上ご参加いただけない場合は、ご連絡いたします。

参加申込書

◆地下鉄有楽町線、半蔵門線、南北線
　「永田町駅」下車 ６番出口･･･････････････ 徒歩３分
◆地下鉄千代田線
　「国会議事堂前駅」下車 5番出口･･･ 徒歩５分
◆地下鉄銀座線、丸の内線
　「赤坂見附駅」下車 11番出口･･････････ 徒歩７分

※駐車場はございません。お車でのご来館はご遠慮下さい。

会場
案内  星 陵 會 館 （千代田区永田町2-16-2）